
 

 

Tietoa Lapin lastensuojelun monialaisesta 
asiantuntijaryhmästä lastensuojelun sosiaalityöntekijälle 

Lapin lastensuojelun monialainen asiantuntijaryhmä 

Lastensuojelun monialaisen asiantuntijatyöryhmän tarkoituksena 
on turvata moniammatillista asiantuntijuutta lastensuojelun sosiaalityöntekijöiden 
käyttöön Lapin hyvinvointialueella. Asiantuntijaryhmä tarjoaa asiakkaan tilanteen 
mukaan lastensuojelun, oikeudellista, terapeuttista, psykologista, psykiatrista, 
neuropsykiatrista, vammaissosiaalityön, aikuissosiaalityön, päihdetyön, opetuksen, 
terveydenhuollon sekä rikosasioiden asiantuntemusta.  

Kokouksissa voidaan käsitellä asiakasprosessin eri vaiheissa olevien asiakkaiden 
tilannetta, myös jo varhaisessa vaiheessa ennen kuin on tarpeen pohtia esimerkiksi 
huostaanoton valmistelua. Ryhmään voi tuoda caseja matalalla kynnyksellä ja ne 
käsitellään anonyymisti. Sosiaalityöntekijä voi osallistua kokoukseen yksin tai yhdessä 
esimerkiksi työparin tai johtavan sosiaalityöntekijän kanssa. Asiakas ei osallistu 
kokoukseen, mutta hänellä on mahdollisuus esittää näkemyksensä tilanteestaan 
kirjallisesti.  

Asiantuntijaryhmä voi tukea lapsen asioista vastaavaa sosiaalityöntekijää 
esimerkiksi, kun 

- Asiakkaasi tilanne ei etene ja tarvitset työskentelyn jäsentämistä  

- Pohdit lapsen tilanteeseen sopivia avohuollon tukitoimia, palveluiden 
yhteensovittamista, huostaanoton valmistelua tai purkua, sijaishuoltoa, 
jälkihuoltoa tai lastensuojelun asiakkuuden päättämistä. 

- Tarvitset muiden asiantuntijoiden näkemyksiä ja tietoa palveluista, joilla 
voitaisiin vastata asiakkaasi tarpeisiin  

- Tarvitset tietoa lastensuojeluprosessissa huomioitavista asioista, esim. 
lainsäädäntö tai muiden toimijoiden prosessit 

- Tarvitset vahvistusta lastensuojelun asiakasprosessin johtamisessa 

- Kyse on palvelujärjestelmän toimimattomuudesta, palveluiden saatavuudesta 
tai viranomaisten välisistä näkemyseroista, jotka liittyvät asiakkaan palveluiden 
järjestämiseen.    

Asiantuntijatyöryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa. Yhdessä kokouksessa on 
mahdollista käsitellä 1–2 asiakascasea (n. 45 min / case). Asiantuntijat kutsutaan 
kokouksiin asiakastilanteen mukaisesti.  

Asiantuntijaryhmän toiminta perustuu lastensuojelulakiin (LSL 417/2007, 14§) ja 
hyvinvointialueen aluehallituksen päätökseen asiantuntijaryhmästä.  

Lue lisää asiantuntijaryhmän toiminnasta ja ohjeista ajan varaamiseksi Kaltiosta  

Lisätietoja  

suunnittelija Tuija Kuusijärvi 
tuija.kuusijarvi@lapha.fi 
040 5584 502 

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2007/20070417#Pidm46651395945488
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